
Zarządzenie Nr ROiSO. 0050.1.0052.2016 
Wójta Gminy Kobierzyce 
z dnia 24 marca 2016 roku 

 
 

 
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczej powołanej w 
celu przeprowadzenia wyborów sołtysa wsi Szczepankowice, zarządzonych na dzień 24 
kwietnia 2016 roku. 
 
 

Działając na podstawie art.26 ust. 1, art.30 ust. 1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm./ oraz § 14 pkt. 5 Statutu sołectwa 
wsi Szczepankowice zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Kobierzyce  Nr XXVIII/374/13 z 
dnia 01 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Szczepankowice - 
postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zgłoszenie kandydatów na członków Komisji Wyborczej dokonywane jest na druku, 
którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


